
 

 

Oddělení/útvar   Náplň práce 

 

Časové  

vymezení  

Požadované 

předpoklady 

 

Jiné 

 

Odd. dějin 

literatury 

 

 

 

Pořizování výstřižků 

z denního tisku. 

Dlouhodobá, 

možno 1 den týdně 

(8 hodin) 

Pečlivost, 

spolehlivost 

Nevadí 

pohybový 

handicap – ale 

prostor není 

bezbariérový! 

Vhodné pro 

bývalé/budoucí 

pedagogy-

češtináře, 

knihovníky apod. 

 

Odd. dějin 

literatury 

 

 

 

 

Pomoc při inventarizaci a 

počítačové katalogizaci 

knihovny. 

Dlouhodobá, 1 den 

týdně, případně 

více dle potřeby 

Vhodná základní 

znalost práce 

s PC. 

Vhodné pro 

bývalé/budoucí 

pedagogy-

češtináře, 

knihovníky 

apod., ideální 

jako praxe pro 

studenty SŠ inf. 

technologií 

(bývalé 

„knihovnické“) 

 

Odd. dějin 

literatury 

 

 

 

Asistence při Dni otců 

 

Jednorázová, 

celkem 2 dny (1 

den na přípravu, 1 

den akce) 

Výhodou praxe v práci  

v práci s dětmi, 

ale není  

nezbytná.                                                                                        

 

 

Odd. dějin 

literatury 

 

 

 

 

Výstava Knižní faksimile 

středověku…: distribuce 

letáků v různých 

prostředích (školy všech 

stupňů, Základní 

umělecké školy, 

knihovny, kluby seniorů 

a zájmové kroužky 

v okrajových čtvrtích 

a v obcích blízko Brna 

apod.) 

Krátkodobá,  

výstava trvá 

7.10.2014-2015 

celkem cca 10 

hodin po 

celou dobu trvání 

  



Odd. dějin 

literatury 

 

 

 

 

Literární soutěž 

distribuce letáků 

v různých prostředích 

(školy všech stupňů, 

Základní umělecké školy, 

knihovny, kluby seniorů 

a zájmové kroužky 

v okrajových čtvrtích 

a v obcích blízko Brna 

apod.) 

 

Krátkodobá,  

září 2014,  

celkem cca 10 

hodin 

  

 

 


